
2025年 4月吉日 

 

お客様各位 

 

チカミミルテック株式会社                                         

〒780-0842 高知県高知市追手筋 1-6-3 

                                            TEL: 088-822-1181 FAX: 088-824-5729 

 

 

ゴールデンウィーク休暇に伴う出荷体制のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、心から厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク休暇に伴う出荷体制につきまして、下記の通りご案内を申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 

  

 

記  

 

 

・出荷業務停止期間：2025 年 4 月 29 日（火）～ 2025 年 5 月 6 日（火）  

 

休暇前出荷最終受付： 4月 28 日（月） 11:00 迄  

休暇前最終出荷日  ： 4月 28 日（月）  

 

休暇明け出荷開始日： 5月  7 日（水） より 

 

※5 月 7 日（水）出荷分最終受付は、5 月 7 日（水）11：00 迄とさせていただきます。  

 

 

以上 


